
BULLETIN D’ABONNEMENT 2024-2025
Composez votre programme en choisissant trois spectacles différents ou plus pour lesquels 
vous bénéficiez du tarif abonné. Veuillez remplir le bulletin d’abonnement 2024-2025 selon les 
spectacles choisis et calculez le montant de votre abonnement. 

Nom 

Prénom 

Adresse 

Téléphone  Adresse mail 

Je souhaite recevoir la newsletter des informations culturelles de la ville de Craponne :  Oui  Non

Spectacles Dates Horaires Tarif 
abonnement

Nombre 
de places Total

Du rêve à la réalité - Sarah Schwab 14/09/2024 20H30 27 € x =

Exit & Preum's 05/10/2024 20H30 25 € x =

C'est la Vida ! 16/11/2024 18H00 8 € x =

C’est du Joly ! 
Petit procès pour grande dame 30/11/2024 20H30 16 € x =

La couleur des souvenirs 07/12/2024 20H30 27 € x =

David Voinson 09/01/2025 20H30 32 € x =

Noir sur Blanc 14/01/2025 19H00 8 € x =

Je t'aime… à la folie 18/01/2025 20H30 22 € x =

Maestrissimo 05/02/2025 20H30 25 € x =

Les yeux de Taqqi 20/02/2025 19H00 8 € x =

20 printemps - Le Vent du Nord 13/03/2025 20H30 22 € x =

ZèbrO 22/03/2025
09H30

8 €
x =

11H00 x =

Voler dans les plumes 29/03/2025 20H30 16 € x =

La Grande Sophie 05/04/2025 20H30 27 € x =

Zourou, au-delà des mots 17/04/2025 20H30 16 € x =

Conférences Nombre 
d’abonnements Total

Tarif abonnement 4 conférences : 28 € x =

Ciné-goûters 3 Ciné-goûters adulte 3 Ciné-goûters - de 18 ans Total

Abonnement 22,50 € 16,50 € =

Total : 

53



SPECTaCLES À LA CARTE (HOrS ABONNEMENT)
Nom 
Prénom 
Adresse 

Téléphone  Adresse mail 

Je souhaite recevoir la newsletter des informations culturelles de la ville de Craponne :  Oui  Non

Spectacles Dates Horaires Plein tarif Tarif réduit Tarif jeune  
0-14 ans Total

Du rêve à la réalité 
Sarah Schwab 14/09/2024 20H30 30 € 25 € 15 € =

Exit & Preum's 05/10/2024 20H30 28 € 23 € 14 € =

C'est la Vida ! 16/11/2024 18H00 Tarif unique : 8€ =

C’est du Joly ! 
Petit procès pour grande dame 30/11/2024 20H30 18 € 15 € 9 € =

La couleur des souvenirs 07/12/2024 20H30 30 € 25 € 15 € =

David Voinson 09/01/2025 20H30 35 € 30 € 17,50 € =

Noir sur Blanc 14/01/2025 19H00 Tarif unique : 8€ =

Je t’aime… à la folie 18/01/2025 20H30 25 € 20 € 12,50 € =

Maestrissimo 05/02/2025 20H30 28 € 23 € 14 € =

Les yeux de Taqqi 20/02/2025 19H00 Tarif unique : 8 € =

20 printemps - Le Vent du Nord 13/03/2025 20H30 25 € 20 € 12,50 € =

ZèbrO 22/03/2025
09H30

Tarif unique : 8 €
=

11H00 =

Voler dans les plumes 29/03/2025 20H30 18 € 15 € 9 € =

La Grande Sophie 05/04/2025 20H30 30 € 25 € 15 € =

Zourou, au-delà des mots 17/04/2025 20H30 18 € 15 € 9 € =

Festival Changez d'air 22/05/2025 20H30 20 € 18 € 16 € =

Conférences Dates Horaires Tarif unique Total

Chili, la poésie des extrêmes 17/10/2024 15H00 10€ =

Burkina Faso, 
les grandes personnes de Boromo 12/12/2024 15H00 10€ =

L’Arménie, sur la route de la soie,  
un héritage vivant 20/03/2025 15H00 10€ =

Pamir Oriental, Les ailes  
de Janybek de Philippe Prudent 05/06/2025 15H00 10€ =

Ciné-goûters Dates Horaires Tarif unique adulte Tarif unique 
- de 18 ans Total

Lumina 23/10/2024 16H00 8,50 € 6,50 € =

Au cœur de la nuit 26/02/2025 16H00 8,50 € 6,50 € =

Étoile, où vas-tu ? 23/04/2025 16H00 8,50 € 6,50 € =

Total : 

54


